EDITAL DE RETIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SISU/UFBA - 2A CHAMADA 2025

A COORDENADORA DE ATENDIMENTO E REGISTROS ESTUDANTIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE RETIFICAR O SEGUINTE ITEM DO EDITAL DE MATRÍCULA:

ONDE SE LÊ:

ITEM 1.6.1. ENVIO DE DOCUMENTOS

1.6.1.1 NESTA ETAPA, TODAS AS PESSOAS CANDIDATAS DEVERÃO ACESSAR O ENDEREÇO ELETRÔNICO

HTTPS://SISCON.UFBA.BR/SISCON/ NO PERÍODO DE 19/02, ÀS 08:00H, A 21/02/2025, ATÉ ÀS 17:00H

(HORÁRIO DE BRASÍLIA), E CUMPRIR OS PROCEDIMENTOS NELE DESCRITOS.

LEIA-SE:

ITEM 1.6.1. ENVIO DE DOCUMENTOS

1.6.1.1 NESTA ETAPA, TODAS AS PESSOAS CANDIDATAS DEVERÃO ACESSAR O ENDEREÇO ELETRÔNICO

HTTPS://SISCON.UFBA.BR/SISCON/ NO PERÍODO DE 19/02, ÀS 08:00H, A 24/02/2025, ATÉ ÀS 12:00H

(HORÁRIO DE BRASÍLIA), E CUMPRIR OS PROCEDIMENTOS NELE DESCRITOS.

Salvador, 21 de fevereiro de 2025.

Alessandra Caldeira Pimentel

Coordenação de Atendimento e de Registros Estudantis

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO ACADÊMICA
COORDENAÇÃO DE ATENDIMENTO E DE REGISTROS ESTUDANTIS

		2025-02-21T13:14:48-0300